Şehâdetinin ardından İmam Zeyd’in davası, siyâsî, ilmî
görüşleri, oğulları ve sevenleri tarafından devam ettirilmiştir. Öyle ki Yemen’de Zeydîler tarafından
hicrî 284/897 yılında güçlü bir devlet kurulmuştur. Bu devletin Yemen’deki hakimiyeti inişli-çıkışlı
olmakla birlikte on bir asır boyunca devam etmiştir. (Üzüm, 2013, 44/326) Başlangıçta siyâsî bir
hareket olarak ortaya çıkan Zeydiyye, tarihî süreç içerisinde müctehid imamlarının görüşleriyle
müstakil bir itikat ve fıkıh mezhebine dönüşmüştür.

O da babası gibi Karmatîler ile mücadelesini sürdürmüş, Udeyde bölgesinde ordusunu
Karmatîler üzerine sevk etmiştir. (Vecih, 1999: 1013) Kendi yakınlarından gördüğü kötülükler sebe-
biyle imamet vazifesini 301/913 tarihinde kardeşi Ahmed b. Yahya en-Nâsır’a bırakmış, kendisi
uzlete çekilmiş, vefatına kadar ilim ve ibadet ile meşgul olmuştur. İmam Muhammed 310/922